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２ 飲酒運転根絶に向けた様々な取組

25

３．沖縄県飲酒運転根絶条例３．沖縄県飲酒運転根絶条例３．沖縄県飲酒運転根絶条例３．沖縄県飲酒運転根絶条例

飲酒運転違反情報通知制度について（４）飲酒運転違反情報通知制度について

　沖縄県警察と事業所の間で協定を結び、県内で飲酒運転事案等により逮捕された

者が、捜査により協定先に稼働中の者であると判明した場合、すみやかに当該事業

所などに違反情報（日時、違反種別のみ）を通知することで、通知を受けた

事業所等において飲酒運転の再発防止対策や交通安全教育の実施を促すことによ

り、飲酒運転根絶を図ることを目的としています。

　令和４年12月末時点で、県内19事業所が協定を結んでいます。
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R3.3.15

R3.3.15

R3.3.15

R3.3.15

R3.3.15

R3.10.20

R3.11.19

R3.11.19

R3.11.19

R3.11.19

R3.11.19

R3.11.19

R3.11.19

R3.11.19

R3.11.30

R3.11.30

R3.11.30

R3.11.30

光電気工事（株）

あいおいニッセイ同和損害保険（株）
沖縄支店

R4.6.8 西日本高速道路
総合サービス沖縄（株）

平安座総合開発（株）

（株）丸政工務店

北部港運（株）

東運輸（株）

（株）沖縄ダイケン

光通信工業（株）

光電気産業（株）

光プログレイス（株）

バルコン（株）

沖縄ヤマト運輸（株）

（有）ナカムラ造園土木

（有）平良設備工業

先嶋建設（株）

共和産業（株）

（名）宮古給油所

（株）南西楽園リゾート

協定日 事業所名


